[i]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  tarn  futuris  quam 
presentibus  Johannes  filius  Petri  de  Melsa  .  salutem  Sciatis  me 
dedisse  et  hac  presenti  carta  confirmasse  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  deo  et  ecclesie  sancte  Marie  de  Aluyngham  et  sancti- 
monialibus  ibi  deo  seruientibus  et  fratribus  earum  totam  mansuram 
meam  in  Aluyngham  cum  mansura  ilia  quam  Tinghi  tenuit  del  west 
virgulti  mei  et  cum  mansura  quam  Ailwardus  tenuit  et  ipsum  meum 
virgultum  et  totum  demenium  meum  in  Aluyngham  et  in  Cokeryng- 
tona  tarn  in  terra  arabili  quam  in  pratis  et  mariscis  et  pascuis  et 
pasturis  et  in  omnibus  ad  predictum  demenium  pertinentibus  cum 
omnibus  libertatibus  exceptis  hominibus  meis  cum  toftis  suis  et 
terris  ipsorum  scilicet  decem  et  octo  bouatis  et  dimidia  sicut  in  illo 
die  tenuerunt  quo  hanc  elemosinam  predictis  monialibus  dedi  Hec 
omnia  ego  Johannes  et  heredes  mei  assensu  et  concessione  patris 
mei  Petri  et  matris  mee  Beatricis  et  ceterorum  amicorum  meorum 

fecimus  et  hanc  predictam  elemosinam  de  demenio  nostro  warentiz- 
abimus  [sic]  et  acquietabimus  eisdem  monialibus  de  omni  seruicio 
et  consuetudine  et  seculari  exaccione  erga  regem  et  dominos  et 
omnes  homines  imperpetuum  et  heredes  nostri  post  nos  sicut  aliqua 
elemosina  melius  et  liberius  quibuslibet  viris  religiosis  warantizari 
potest  Hanc  vero  donacionem  et  confirmacionem  factam  in  anno 

incarnacionis  domini  M°  c°  Ixxxii0  ego  ipse  Johannes  acquietare  et 
to? 

Alvingham  Priory 
i. 
2. 

3- 

4- 
5- 

No. 
No. 
No. 
No. 
No. 
No.  6. 
No.  7. 
No.  8. 
No.  9. 
No.  10. 
No.  ii. 
No.  12. 
No.  13. 
No.  14. 
No.  15. 
No.  16. 
No.  17. 
No.  18. 
No.  19. 
No.  20. 

Laud  MS.,  642  f.  10  (no.  4). 
f.  10  (no.  i). 
f.  60  (no.  i). 
f.  I2b  (no.  2). 
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Laud  MS.,  642  f.  165  (no.  2). 
„     f.  164  (no.  4). 

[i]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  as  well  future  as 
present  John  son  of  Peter  of  Meaux  sends  greeting.  Know  that  I 
have  given  and  by  this  present  charter  confirmed  in  pure  and 
perpetual  alms  to  God  and  the  church  of  St.  Mary  of  Alvingham  and 
the  nuns  serving  God  there  and  their  brethren,  all  my  messuage  in 
Alvingham  with  that  messuage  which  Tinghi  held  on  the  west  of  my 
holt,  and  with  the  messuage  which  Ailward  held,  and  my  holt  itself 
and  all  my  demesne  in  Alvingham  and  in  Cockerington  as  well  in 
arable  land  as  in  meadows  and  marshes  and  pastures  and  feedings 
and  in  all  things  belonging  to  the  aforesaid  demesne  with  all  liberties, 
except  my  men  with  their  tofts  and  lands,  namely  eighteen  bovates 
and  a  half  as  they  held  on  that  day  when  I  gave  this  alms  to  the 
aforesaid  nuns.  I,  John,  have  done  all  these  things  with  the  assent 
and  by  the  grant  of  Peter  my  father  and  Beatrice  my  mother  and 
my  other  friends,  and  we  will  warrant  and  acquit  this  aforesaid  alms 
from  our  demesne  to  the  same  nuns  from  all  service  and  custom  and 

worldly  exaction  against  the  king  and  the  lords  and  all  men  for  ever, 
and  our  heirs  after  us,  as  any  alms  can  best  and  most  freely  be 
warranted  to  any  religious  men.  Moreover  I,  John,  myself  have 
pledged  my  faith  in  the  hand  of  Jukel  of  Yarburgh  to  acquit  and 
defend  this  gift  and  confirmation  made  in  the  year  of  the  incarna- 

tion of  the  Lord  1182,  before  these  witnesses    [1182.'} 
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defendere  affidaui  in  manu  Jukel  de  Jerdburgha  coram  hiis  testibus 
magistro  Rodberto  de  Lekeburna  Reginald©  decano  de  Coueham 
Gileberto  clerico  de  Beseby  Ricardo  clerico  de  Thahewella  Folcone 
Rybalt  Rodberto  de  Ormesby  Waltero  de  Grymesby  et  Rogero 
filio  eius  Radulfo  filio  Brienni  de  Weltona  Galphrido  de  Kadyng- 
tona  Simone  et  Thoma  fratre  eius  de  Luda  Ricardo  famulo  domini 
Lamberti  de  Scotenni  et  Alano  de  Malberthorp  et  Johanne  de 
Aluyngham. 

[2]  Sciant  omnes  tam  futuri  quam  presentes  quod  ego 
Hamelinus  decanus  assensu  et  consilio  heredum  meorum  dedi  et 
concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  deo  et  ecclesie  sancte 
Marie  de  Aluyngham  et  sanctimonialibus  ibidem  deo  seruientibus  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  possidendam  totam  partem  ecclesie 
sancti  Adelwodi  de  Aluyngham  que  pertinet  ad  terram  quam  teneo 
de  feudo  comitis  Britannie  in  eadem  villa  scilicet  tres  partes  eiusdem 
ecclesie  cum  omnibus  pertinenciis  suis  Hanc  elemosinam  ego  et 
heredes  mei  contra  omnes  gentes  warantizabimus  Quartam  vero 
partem  eiusdem  ecclesie  (tenent)  prescripte  sanctimoniales  de  dona- 
cione  Rogeri  filii  Gocelini  per  concessum  meum  qui  aliquo  tempore 
persona  eiusdem  ecclesie  extiterim  set  dimissionem  personatus 
in  manu  Roberti  de  Chenei  Lincolnienj«  episcopi  feci  Facta 
dimissione  pontifex  memoratus  sanctimoniales  predictas  de  prefata 
ecclesia  cum  pertinenciis  suis  integre  et  plenarie  inuestiuit  in 
capitulo  de  Sempyngham  Huius  rei  testes  sunt  Robertus  archi- 
diaconus  Uu\colnie  et  Rogerus  frater  eius  Robertus  capellanus 
magister  Johannes  magister  Robertus  Scrope  Ricardus  frater 
decani  Galphridus  de  Wythecalla  Gilbertus  de  Beseby  Hugo  de 
Hallei  Reginaldus  sacerdos  Johannes  de  Cunyngesholme  et 
Hugo  de  Richebroke  et  Dauid  frater  eius  Osbertus  sacerdos  de 
Saltfletby  et  Robertus  magister  Robertus  de  Suine  Thomas  de 
Brachenbergha.